

## حواوت

### سه نفر در ساحل آستارا غرق شدند

رئیس هیات نجات غریق آستارا از غرق شدن سه مرد در مناطق خطر آفرین آب‌های ساحلی بخش لوندویل این شهرستان خبر داد. ایرج‌هاشم نیا جمعه شب در گفت‌وگو با رسانه گفت: این حادثه عصر جمعه روی داد و ۲ نفر از غرق شدگان ۲۸ ساله و دیگری ۲۳ساله بود که بدون داشتن مهارت شنا، در مناطق خلج محله و سیبلی بخش لوندویل وارد آب شدند. وی اظهار کرد: غرق شدن ۲ گان از استان اردبیل هستند و یکی از آنان در آب غرق شده بود و ۲ نفر دیگر در مسیر انتقال به بیمارستان جانشان را از دست دادند. به گفته رئیس هیات نجات غریق آستارا، ۳۹ ناجی غریق از ۱۳ خرداد ماه امسال در طرح‌های سالماسری و مناطق خطر آفرین آستارا مستقر شده‌اند و روز گذشته نیز در ساحل لوندویل این شهرستان، ۲ نفر را از غرق شدن در دریا نجات دادند و شمار نجات یافتگان از زمان فعالیت ناچیان غریق تا کنون، ۲۱ نفر است.

### حادثه رانندگی در گلستان سه کشته‌داشت

چانشین فرماندهی انتظامی گلستان گفت: در اثر برخورد سواری پژو با موتورسیکلت در جاده اق فلا - کتبدکاپوس سه نفر کشته و یک تن زخمی شدند. به گزارش ایرنا، سه‌رنگ مسعود فروزان روز گذشته اظهار داشت: این حادثه ساعت ۱۵۰ دقیقه‌یامادروز شنبه‌به‌علت‌بی‌احتیاطی راننده پژو روی داد. وی افزود: در این حادثه راننده پژو که با شتاب زیاد در حال حرکت بود پس از برخورد با موتورسیکلت از جاده منحرف و واژگون شد که در اثر آن موتورسواران ۲۲ و ۲۳ ساله به همراه سرشنین خودرو سواری در دم فوت کردند و یکی از سرشنیان پژو نیز زخمی شد.

### ده‌ها زخمی در حادثه خارج شدن قطار از ریل در مصر

وزارت بهداشت مصر در بیانیه‌ای از زخمی شدن دست کم ۵۸ نفر در پی خارج شدن یک قطار مسافری از ریل در جنوب قاهره، یانجمت این کشور خبر داد. به گزارش ایسا، معاون وزیر بهداشت مصر اعلام کرد: بیشتر آسیب‌های ناشی از این سانحه جزیی بوده است. در بیانیه وزارت حمل و نقل مصر نیز آمده که این قطار به سمت استان جنوبی قطار حرکت بوده که از ریل خارج ی‌باعث زخمی شدن دست کم ۵۸ تن می‌شود. دادستان عمومی مصر ضمن به کار گذاشتن یک تیم از ادار مهندسان نیروهای مسلح این کشور، دستور تحقیقات لازم در مورد این سانحه راصادر و هم‌چنین تعدلای از مقامات راه‌آهن کشور را برای سوالات مربوطه احضار کرده است.

### انفجار منزل مسکونی

### در شیراز و تهران یک کشته‌داشت

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیروان گفت: انفجار آتش سوزی در یک‌متن مسکونی این شهر که عصر امروز جمعه رخ داد یک کشته داشت. جعفر جهری در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: سه نفر در این منزل سکونت داشتند که ۲ نفر دیگر دچار سوختگی شدید شدند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز وضعیت عمومی ۲ نفر مصوم را رضایت بخش عنوان کرد و گفت: این انفجار، به علت تشنگ ناشی از گرانه است. وی با بیان اینکه خسارت وارده به این منزل مسکونی سنگین گزارش شده است، گفت: آتش نشانان موفق به مهار آتش در مدت ۲۵ دقیقه شدند.

## پیشخوان

### شهردار باقر شهر در گذشت مادر شهید علی اکبری را تسلیت گفت

**تجارت-علی کیوانی:باقر شهنشاهی،علیه‌رضانامری پور شهردار باقر شهر دربیامی درگذشت‌مادر شهیدوالامقام علی‌اکبری را تسلیت گفت.**در این متن آمده است:خبر درگذشت مادر شهید علی‌اکبری که با همت والای خویش فرزندی غیور و شجاعی را تربیت و برای سربلندی و سرفرازی ایران اسلامی روانه میدان جهاد و شهادت نمود، موجب تأسف بسیار گردید.بی تردید مادران شیردلی که عزیز ترین هستی خود را در دفاع از اسلام و انقلاب اسلامی فدا کردند،اسوه‌های واقعی مقاومت و ایثار هستند و از جایگاه ممتاز و برجسته‌ای در جوار رحمت حق‌روضوان‌الهی بر خودرادر خوانده‌اند.بی‌جانم‌بن‌سلسلت‌ققندان این اسوه صبر و بردباری به خانواده ی محترم آن مرحومه و مردم ولایتماذر باقر شهر، از گاه ایزد منان برای آن مادر سفر کرده غفران‌الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی آرزومندم.

### بخش عمده ای از بدهی های پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان پرداخت شده است

تجارت-استان اصفهان:شهردار اصفهان با اشاره به این که بخش عمده ای از بدهی های پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان پرداخت شده است، گفت:مدیریت شهری اصفهان به عنوان سهامدار ۶۰ درصدی پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان نقش حمایتی و تسهیل گری در امور این پروژه را دارد و همچنین دسترسی ها و زیرساخت های این پروژه را ایجاد خواهد کرد. قدرت الله نوروزی در حاشیه جلسه بررسی پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان با اشاره به برگزاری مراسم سبلت‌ساخت‌سیاست‌گذاری و پیگیری پروژه‌های بزرگ شهر اصفهان اظهار داشت: بررسی پروژه‌های بزرگ شهر اصفهان به صورت منظم هر ۱۵ روز یکبار انجام می‌شود، در جلسه امروز نیز مشکلات و موانع فراوری پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان مورد بحث و نظر قرار گرفت. وی با اشاره به این که پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان طی ۹ ماه گذشته و در دوره مدیریت جدید شهری ۱۰ درصد پیشرفت داشته‌است،ادعا داشت:تاکنون این پروژه بیش از ۴۲ درصد پیشرفت داشته که امید است با رفع مشکلات، سرسعت اجرای آن چودندان شود.شهردار اصفهان با بیان این که بخش عمده ای از بدهی های پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان پرداخت شده و اجرای این پروژه سرعت گرفته است، تصریح کرد: شهرداری به عنوان سهامدار ۶۰ درصدی این پروژه نقش حمایتی و تسهیل گری در امور را دارد و دسترسی ها و زیرساخت های آن را نیز ایجاد می‌کند و با تاکید بر این که شهرداری به دنبال جذب سرمایه گذار برای اجرای پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان است، اظهار کرد:مدیریت شهری و اتاق بازرگانی به عنوان سهامداران عمده این پروژه موانع اجرای ساخت نمایشگاه بین المللی را بررسی و برطرف خواهند کرد.نوروزی با اشاره به افزایش قیمت ارز ادامه داد:مشکلات ارزی باعث شده هزینه‌های اجرای پروژه نمایشگاه بین المللی اصفهان دوبرابر شود. بنابر این در دنبال تمهیدات جدید برای برون رفت از این وضعیت تا ۱۵ روز آینده هشتیم،معاون عمران شهری شهردار اصفهان در جلسه بررسی پیشرفت پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان اظهار کرد: ۷۰ درصد سهام نمایشگاه متعلق به شهرداری اصفهان است،از این رو دو‌غذقه مدیریت شهری بهره برداری از این پروژه در زمان اعلام شده است.ایرج مظفر با بیان اینکه پروژه نمایشگاه یکی از پروژه‌های بزرگ شهر اصفهان است، افزود:این پروژه در حال حاضر ۲۴ درصد پیشرفت داشته و قرار است سالن اصلی آن که یکی از بزرگ‌ترین سالن‌های نمایشگاهی کشور به شمار می‌رود، به همراه ناختمان‌های تاسیسات و پشتیبانی در فاز اول به بهره برداری برسد.

### قول بانک‌ها برای مشارکت با شهرداری تهران

شهردار تهران ایمنی پروژه‌های عمرانی را از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری دانست و گفت: در زمان من پروژه‌ای که در مسیر خدمت به مردم نباشد، افتتاح نمی‌شود. محمدعلی افضانی اظهار کرد:

احساس می‌کنم اگر بین صحبت و عمل ما فاصله نیفتد اعتماد بیشتری برای مردم ایجاد می‌کند و این اعتماد سبب می‌شود تا آنها همراهی بیشتری داشته باشند. وی با بیان اینکه سیستم بانکی به علت طلب از شهرداری تهران که عمدتاً بایت همین پروژه‌های عمرانی است امروز رقتبی برای تامین منابع ندارد، گفت: با این حال لجاست زیادی با مسئولان بانکی بر گزار شده و مشارکت بیشتری داشته باشند و آنها قول مساعد دادند و من به آینده امیدوار هستم.

### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع

تحریم‌هاو بیابان اینکه آنچه‌متنگران کننده است بعد از آبان‌ماه‌است و روز مبادا همین روز هاست، گفت: باید باور کنیم طوفانی نزدیک شده تا آمادگی آن را داشته باشیم و با کسانی که می‌توانند تدبیر کنند، صحبت کنیم. به گزارش خبر آنلاین سیدحسن‌هاشمی، در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در ادامه با تاکید بر اینکه امروز موضوع تحریم بسیار جدی است، اظهار کرد: گاهی ممکن است بگوییم چیزی درباره این مسئله به مردم نگوییم، چون عده‌ای می‌ترسند. همچنین برخی ممکن است بگویند شاید توافق شده، اما بعد ما واقعیت مواجه خواهیم شد. اما در حالی دیگر می‌توان باور کرد که طرفدانی نزدیک می‌شود. به همین دلیل باید آمادگی داشته باشیم و به کسانی که می‌توانند تدبیر کنند درباره این موضوع صحبت کنیم. من طرفدار روش دوم هستم. اعتقاد ندارم که مدیران را در غفلت و خوش‌خیالی نگهداریم. عزم طرف مقابل ما چزم است. به چه زبانی باید بگویند که من می‌خواهم برحمانه‌ترین تحریم مالی را در طول تاریخ برای ایران اعمال کنم. وی تاکید کرد: مسئولیت دارو و تجهیزات بر عهده ماست، باید دقت کنیم و بتوانیم در چالش مهمی که بخشی از قدرت بین‌المللی مدیریت کشور راوار آن کرده، وظیفه خود را بدانیم. یکی از مهم‌ترین وظایف ما این است که بدانیم تیمی که با آن کار می‌کنیم آمادگی این شرایط را دارد یا خیر؟ من این نگاه را نسبت به کل حاکمیت دارم. ممکن است بعضی از ما برای شب عملیات مناسب نباشیم، اگر کم‌مدیریتی آمادگی مقابله با تحریم را ندارد، باید عوض شود.

### ۸۰ درصد تجهیزات توانبخشی تولید داخل است



وزیر بهداشت

توانبخشی در داخل کشور تولید می‌شود. حسین نحوی نژاد افزود: تولیدکنندگان تجهیزات توانبخشی برخلاف تجهیزات پزشکی محدود هستند و شمار واحدهای بزرگ در این زمینه از ۷۰ موسسه فراتر نمی‌رود. وی ادامه داد: در توزیع تجهیزات توانبخشی با دو مشکل اعتبارات ناکافی و نحوه تهیه و توزیع روبرو هستیم و گاهی مورد نیاز قرار گرفته ایم که وسیله تهیه شده توانبخشی برای افرادی که معلولیت مورد تأیید نیست؛ بنابراین موسسات معتبر را نیز به آنان معرفی می‌کنیم.

### وزیر بهداشت تاکید کرد؛

# ضرورت آمادگی در برابر طوفان تحریم دارویی

### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع



### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع

تحریم‌هاو بیابان اینکه آنچه‌متنگران کننده است بعد از آبان‌ماه‌است، روز مبادا همین روز هاست، گفت: باید باور کنیم طوفانی نزدیک شده تا آمادگی آن را داشته باشیم و با کسانی که می‌توانند تدبیر کنند، صحبت کنیم. به گزارش خبر آنلاین سیدحسن‌هاشمی، در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در ادامه با تاکید بر اینکه امروز موضوع تحریم بسیار جدی است، اظهار کرد: گاهی ممکن است بگوییم چیزی درباره این مسئله به مردم نگوییم، چون عده‌ای می‌ترسند. همچنین برخی ممکن است بگویند شاید توافق شده، اما بعد ما واقعیت مواجه خواهیم شد. اما در حالی دیگر می‌توان باور کرد که طرفدانی نزدیک می‌شود. به همین دلیل باید آمادگی داشته باشیم و به کسانی که می‌توانند تدبیر کنند درباره این موضوع صحبت کنیم. من طرفدار روش دوم هستم. اعتقاد ندارم که مدیران را در غفلت و خوش‌خیالی نگهداریم. عزم طرف مقابل ما چزم است. به چه زبانی باید بگویند که من می‌خواهم برحمانه‌ترین تحریم مالی را در طول تاریخ برای ایران اعمال کنم. وی تاکید کرد: مسئولیت دارو و تجهیزات بر عهده ماست، باید دقت کنیم و بتوانیم در چالش مهمی که بخشی از قدرت بین‌المللی مدیریت کشور راوار آن کرده، وظیفه خود را بدانیم. یکی از مهم‌ترین وظایف ما این است که بدانیم تیمی که با آن کار می‌کنیم آمادگی این شرایط را دارد یا خیر؟ من این نگاه را نسبت به کل حاکمیت دارم. ممکن است بعضی از ما برای شب عملیات مناسب نباشیم، اگر کم‌مدیریتی آمادگی مقابله با تحریم را ندارد، باید عوض شود.

### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع

تحریم‌هاو بیابان اینکه آنچه‌متنگران کننده است بعد از آبان‌ماه‌است، روز مبادا همین روز هاست، گفت: باید باور کنیم طوفانی نزدیک شده تا آمادگی آن را داشته باشیم و با کسانی که می‌توانند تدبیر کنند، صحبت کنیم. به گزارش خبر آنلاین سیدحسن‌هاشمی، در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در ادامه با تاکید بر اینکه امروز موضوع تحریم بسیار جدی است، اظهار کرد: گاهی ممکن است بگوییم چیزی درباره این مسئله به مردم نگوییم، چون عده‌ای می‌ترسند. همچنین برخی ممکن است بگویند شاید توافق شده، اما بعد ما واقعیت مواجه خواهیم شد. اما در حالی دیگر می‌توان باور کرد که طرفدانی نزدیک می‌شود. به همین دلیل باید آمادگی داشته باشیم و به کسانی که می‌توانند تدبیر کنند درباره این موضوع صحبت کنیم. من طرفدار روش دوم هستم. اعتقاد ندارم که مدیران را در غفلت و خوش‌خیالی نگهداریم. عزم طرف مقابل ما چزم است. به چه زبانی باید بگویند که من می‌خواهم برحمانه‌ترین تحریم مالی را در طول تاریخ برای ایران اعمال کنم. وی تاکید کرد: مسئولیت دارو و تجهیزات بر عهده ماست، باید دقت کنیم و بتوانیم در چالش مهمی که بخشی از قدرت بین‌المللی مدیریت کشور راوار آن کرده، وظیفه خود را بدانیم. یکی از مهم‌ترین وظایف ما این است که بدانیم تیمی که با آن کار می‌کنیم آمادگی این شرایط را دارد یا خیر؟ من این نگاه را نسبت به کل حاکمیت دارم. ممکن است بعضی از ما برای شب عملیات مناسب نباشیم، اگر کم‌مدیریتی آمادگی مقابله با تحریم را ندارد، باید عوض شود.

## تجارت

## اخبار

## اخبار شهرستان

## مدیر عامل شرکت فولاد مبارک: بومی سازی بهترین راه برون رفت از فشار تحریم‌ها

### تجارت

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

### بهریستی مخالف در مان اردویی معنادر متجاهر



رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه سازمان نگاه اردویی به معنادر متجاهر در فرآیند درمان ندارد، گفت: خرید و فروش کودک جرم است و این افراد نمی‌توانند بعدها شناسنامه و دفترچه بیمه دریافت کنند. انوشیروان محسنی بندپی اظهار کرد: در پی سیاست‌ها و پیگیری سازمان بهزیستی با قانون برنامه ششم و در ماده ۱۷۹ این قانون هر ساله مستمری مددجویان افزایش پیدا خواهد کرد. محسنی بندپی با بیان اینکه ظرفیت استان تهران و سایر استان‌ها برای اردمان و ساماندهی معنادر مشکلی وجود ندارد، گفت: ما هیچ معنی برای درمان و ساماندهی این افراد نداریم. وی گفت: سازمان نگاه اردویی را به معنادر متجاهر در فرآیند درمان ندارد.

### وزیر بهداشت تاکید کرد؛

### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع

# ضرورت آمادگی در برابر طوفان تحریم دارویی

کنند و حرف و عمل‌شان نیز با یکدیگر هماهنگ باشد. علاوه بر آن ساخت و سازهایی که غیر ضروری به نظر می‌رسند نیز متوقف شوند.

وزیر بهداشت تاکید کرد: تصور می‌کنم ترامپ و دار و دسته‌اش نهایت فشاری که بتوانند می‌آورند، ولی نمی‌خواهم خوش خیال باشم. این شرایط سخت‌تر از دوره‌های قبل خواهد بود. اگر در راس کشور، دولت، مجلس و قوه قضاییه با هم باشند، هزینه کمتری می‌پردازیم؛ در غیر اینصورت هزینه‌ها افزایش پیدا می‌کند. اگر تدبیر کنیم، خرابی این طوفان کمتر خواهد بود. همه مشکل ترامپ این است که چرا با رئیس جمهوری قبلی مذاکره کردید و چرا با من مذاکره نکردید. همانطور که رهبر انقلاب اسلامی پیش‌بینی کرده‌اند این دوره نیز می‌گذرد. بسیاری از کسانی که به دنبال آزار و اذیت بوده‌اند، امروز رفته‌اند و این شجره طیبه باقی مانده است. امروز وقت گلایه نیست وقت کار کردن است.

هاشمی در ادامه با دروغ خواندن اظهارات مقامات امریکایی درباره اینکه به فکر مردم ایران هستند، افزود: اینکه می‌گویند دارو، غذا و تجهیزات پزشکی تحریم نیست، دروغ است. شما این موضوع را با پوست، گوشت و استخوان خود لمس می‌کنید. از نوزاد تا شهروندان عالی از این موضوع آسیب خواهند دید. وقتی روابط بانکی را رقل کردید، آسیب آن دچار مردم خواهد شد. باید در سه چهار ماه آینده شانه روز کار کنیم. البته همان رقم ۳۵ میلیارد دلاری که برای دارو و تجهیزات پزشکی و نقدینگی به ما قول داده‌اند نیز باید تامین شود.

### وزیر بهداشت با تاکید بر جدی بودن موضوع

تحریم‌هاو بیابان اینکه آنچه‌متنگران کننده است بعد از آبان‌ماه‌است، روز مبادا همین روز هاست، گفت: باید باور کنیم طوفانی نزدیک شده تا آمادگی آن را داشته باشیم و با کسانی که می‌توانند تدبیر کنند، صحبت کنیم. به گزارش خبر آنلاین سیدحسن‌هاشمی، در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در ادامه با تاکید بر اینکه امروز موضوع تحریم بسیار جدی است، اظهار کرد: گاهی ممکن است بگوییم چیزی درباره این مسئله به مردم نگوییم، چون عده‌ای می‌ترسند. همچنین برخی ممکن است بگویند شاید توافق شده، اما بعد ما واقعیت مواجه خواهیم شد. اما در حالی دیگر می‌توان باور کرد که طرفدانی نزدیک می‌شود. به همین دلیل باید آمادگی داشته باشیم و به کسانی که می‌توانند تدبیر کنند درباره این موضوع صحبت کنیم. من طرفدار روش دوم هستم. اعتقاد ندارم که مدیران را در غفلت و خوش‌خیالی نگهداریم. عزم طرف مقابل ما چزم است. به چه زبانی باید بگویند که من می‌خواهم برحمانه‌ترین تحریم مالی را در طول تاریخ برای ایران اعمال کنم. وی تاکید کرد: مسئولیت دارو و تجهیزات بر عهده ماست، باید دقت کنیم و بتوانیم در چالش مهمی که بخشی از قدرت بین‌المللی مدیریت کشور راوار آن کرده، وظیفه خود را بدانیم. یکی از مهم‌ترین وظایف ما این است که بدانیم تیمی که با آن کار می‌کنیم آمادگی این شرایط را دارد یا خیر؟ من این نگاه را نسبت به کل حاکمیت دارم. ممکن است بعضی از ما برای شب عملیات مناسب نباشیم، اگر کم‌مدیریتی آمادگی مقابله با تحریم را ندارد، باید عوض شود.

## تجارت

## اخبار

## مدیر عامل شرکت فولاد مبارک: بومی سازی بهترین راه برون رفت از فشار تحریم‌ها

به‌دنبال تضمین کیفیت آموزش ابتدایی باشیم ادامه داد:مدرسه مهم‌ترین رکن آموزش و پرورش است که‌سازمانی زنده-حساب‌می‌آید که باید نیازهایش تامین‌شود.حاشانفانامروز نشانه‌هایورشکستگی آموزش و پرورش در کشور دیده‌می‌شود. بطحایی تا به‌امروز تمام تلاش‌ها را به آموزش در مدارس بوده است در صورتی که نیازها در خارج از مدرسه چیز دیگری است. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به غلط بودن رقابت‌های فردی در مدارس تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا حد ممکن تجهیزات مورد نیاز صنعت فولاد کشور را بومی‌سازی کنیم، باید به خاطر داشته باشیم اگر چه ممکن است برخی اقدام بومی‌سازی شده در مراحل اولیه از کیفیت لازم ش‌رت را از بهترین راهکارهای مقابله با تحریم‌ها دانست و گفت: بازنگری در خواسته‌های یکی از این اقدامات است؛ چراکه ممکن است تأمین برخی درخواست‌های خرید در حال حاضر ضرورت جزئی‌ای باید بهترین تصمیمات را بگیرند تا خرید بهینه صورت گیرد.مدیرعامل فولاد مبارک که در همین خصوص افزود: واحدهای مهندسی معکوس و بومی‌سازی باید فعالیت‌های خود را دو چندان کنند و با همکاری رکن‌های سازنده داخلی در زمینه بومی‌سازی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدامات سازنده تری انجام دهند.

## تجارت

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار

## اخبار